10. "Αννεται δὲ πρὸς χ. voto. piorum hominum
rata autem haec fiunt ex preces factas.

Ἄγαθῶν, πολλάι δ' ὁδοὶ
 Σὺν θεοῖς εὐπραξίας·

E. α. K. ιά.

Τιμόςθενες, ὕμμε δὲ κλάρωσεν Πότμος
 20 Ζητὶ γενεθλίῳ ὄν μὲν
 Ἐν Νεμέα πρόφατον,
 Ἀλκιμέδοντα δὲ παρ Κρόνου λόφῳ
 Θῆκεν Ὀλυμπιονίκαν.
 Ἦν δ' ἔσορᾶν καλὸς ἔργῳ
 25 Τ' οὐ κατὰ εἶδος ἐλέγχων,
 Ἐξένεπε, κρατέων
 Πάλα, δολιχῆρετμον Αἴγιαν πάτρην
 Ἐνθα Σώτειρα, Διὸς ἑνίου
 Πάρεδρος, ἀσκεῖται Θέμις

Σ. β.

εὐπραξίας Schmidius ex Palat. A. B. emendauit, metro mon-
 te. Vulgg. omnes εὐπραγίας. 19. ὕμμε Steph. emendauit,
 opius ad dorismum. Al. ὕμμε. Aldus quoque δ' ἐκλάρωσε. Bodl.
 κλήρωσεν. 20. ὄν μὲν. Etiam haec lectio Schmidii acuminī
 tico debetur, suffragante Pal. A. et B. Vulgg. inde a Rom.
 μὲν aduersante metro. At Ald. ὅς σε μὲν, haud dubie lenius,
 ita dispescas: ὅς σε μὲν Νεμέα πρ. Hoc etiam Mingarell. am-
 ctitur. Ieiunum, liante metro, ὅς σε Ἐν N. Pauw propinat.
 πρόφαντον omnes ante Schmidium. Sic et Schol. πρόφατον,
 φάω, h. e. φαίνω, eodem sensu Schmidius ex Pal. B. reposuit,
 tri caussa. φατὸς, πρόφατος, ceheber. 22. δὲ omittunt Bodl. β. γ.
 κατ' εἶδος Ald. 26. ἐλέγχων ἔξενεπε malo iungere sensu et
 distinctione cum Pauw, non cum ἦν.

19-23. Dixit lyrice pro: τὸν δὲ — Μοχ 23. Θῆκεν
 ἰς δὲ, ὧ Τιμόςθενες καὶ idem πότμος. — 24. Simi-
 κίμεδον, πότμος ἐκλήρωσε lia loca Nem. III, 32. 33.
 1) Ζητὶ γενεθλίῳ, propri- Isthm. VII, 30. — 28. Ea-
 Ioue vestrorum nata- dem Aeginae laus P. VIII. pr.
 n praeside, τὸν μὲν, — et 31. Nem. IV, 19.

Σ. β'. Κ. 3'.

- 30 Ἐξοχ' ἀνθρώπων. ὅ τι γὰρ
 Πολύ, καὶ πολλᾶ ῥέπει,
 Ὅρθᾶ διακρίνειν Φρενὶ, μὴ παρὰ καιρὸν,
 Δυσπαλές. τεθμὸς δέ τις ἀθανάτων
 Καὶ τάνδ' ἀλιερκέα χώραν
 35 Παντοδαποῖσιν ὑπέστασε Ξένοισ
 Κίονα δαιμονίαν,

30. Vulgo distinguitur post πολὺ. vt accipiatur hoc pro πολλῶν, ἄλλος. Omnino interpretes laborant in hoc loco, qui saltem sic ex eorum animo erat interpretandus: *magnam hominum multitudinem institutis vitae, studiis et consiliis inter se dissimilem, qualis mercatorum Aeginam commeantium est, regere iudicio recto et singulis caussis conuenienter difficile est.* Sed praestat simpliciter accipere verba, vti se offerunt, ὅ τι γὰρ πολὺ καὶ πολλᾶ ῥέπει quod multum et multas in partes, vario, inclinat, cuiusmodi peregrinorum negotia et caussae sunt, in quibus ius saepe varium, incertum et obscurum est. 31. πολλᾶ Schmidius ex Pal. A. B. et Schol. Accedit pars Bodleianorum. Vulgo: πολλά. Porro ῥέπει Schol. 33. Post ἀθανάτων interpungit Ed. Rom. quia etiam Ald. et Brubach. Primum distinctionem sustulit Ceperinus in Ed. Cratandr. vel Scholiis monentibus. 34. καὶ Bodl. C. 35. παντοδαποῖς ὑπέστασε, Ald. παντοδαποῖς ὑπέστασε, Bodleiani cum Aug. metro saltem sic incolumi; sed cum hiatus.

30-34. Male interpungebatur post διακρίνειν. Iungenda sunt: *δυσπαλές (ἔστι) διακρίνειν (σύν) ὀρθᾶ Φρενὶ, μὴ παρὰ καιρὸν, (non im- perite) debbat sequi τὰ πολλὰ ὄντα καὶ ῥέποντα πολλῶν, dixit: (ἕκαστον) ὅ, τι πολὺ, καὶ πολλᾶ ῥέπει, quod mul-* *tiplez est et multis modis variat, pro rerum, temporum, personarum, rationibus: vt sunt iura, caussae, negotia mercatorum. conf. V. L. Fuit igitur apud Aeginetas species aliqua eius, quod nos iudicium mercatorium appellamus.*

(Ὁ δ' ἐπ' ἀντέλλων χρόνος
Τοῦτο πράσσω μὴ κάμοι)

A. β. K. 9.

Δωριεῖ καὶ ταμει-
ομέναν ἐξ Αἰακοῦ
Τὸν παῖς ὁ Λατοῦς εὐρυμέδων τε Ποσειδᾶν,
Ἰλίῳ μέλλοντες ἐπὶ στέφανον
Τεῦξαι, καλέσαντο συνεχρῶν
Τείχεος ἦν ὅτι νιν πεπρωμένον
5 Ὀρνυμένων πολέμων
Πτολιπέρθοις ἐν μάχαις
Λάβρον ἀμπνεῦσαι καπνόν.

E. β. K. ιά.

Γλαυκοὶ δὲ δράκοντες, ἐπεὶ κτίσθη, νέον
Πύργον ἐσαλλόμενοι τρεῖς,
ο Οἱ δύο μὲν κάπετον,

Αὔθι.

37 et 38. ab aliis in parentheses inclusi, nec male. 38.
Bodl. β γ. 41. Ποσειδᾶν pars Bodl. MSS. cum Aug. in
et ποτε pro τε. 43. τεύξειν. MSS. Bodl. quatuor. 44.
é in Schmid. et Oxon. post πεπρωμένον interpungitur. Ordo
ὅτι πεπρωμένον ἦν, νιν (τὴν Ἰλιον) ἀμπνεῦσαι καπνόν etc. li. κατα-
βῆναι. 47. ἰμπνεῦσαι καρπὸν Aug. 50. κάπετον constanter
nae edd. κάπεσον primum Morell. et ex hac Steph. prima
einceps aliae; sed altera Steph. dedit: κάπεσον. Pal. C. κάπ-
ι. Aug. κάπτειτον, et a m. pr. κάπετον. Apud Homer. κάππεσον
pro κατέπεσον aliquoties, vt Il. α, 593.

7. 38. in parentheses in- per omne tempus! Tribui-
osita sunt, pro voto: tur hoc tempori tanquam id
am insula sit praesi- efficienti: ex poetico more.
u tale aduentium eam

Αὔθι δ', ἀτυζομένω, πνοὰς βάλλον
Εἰς δ' ἐσόρουσε βοάσας.

Ἐννεπε δ' ἀντίον ὄρμαί-
νων τέρας εὐθὺς Ἀπόλλων·

55 Πέργαμος ἀμφὶ τεαῖς,
Ἦρωσ, χερὸς ἐργασίαις ἀλίσκεται,
(Ὡς ἐμοὶ Φάσμα λέγει Κρονίδα
Πεμφθὲν βαρυγδούπου Διός.)

Σ. γ'. Κ. ς'.

Οὐκ ἄτερ παίδων σέθεν. ἀλ-
60 λ' ἅμα πρώτοις ἄρξεται
Καὶ τετράτοις. Ὡς ἄρα θεὸς σάφα εἶπας,
Ξάνθον

51. αὔθι τ' scribendum esse, bene monet Pauw. ἀτυζόμενοι Ald. et fere omnes Bodl. Aug. cum Schol. ψυχὰς Ald. Scholion τῆ πνοάς. 55. τεαῖς emendatum a Schmidio, pro τεαῖς, quod ubique legitur. Rotundius tamen alterum esse negari nequit. 56. χερὸς Bodl. γ. 57. ὡς Rom. et al. ὡς Ald. et Pal. C. cuius Schol. καθὰ exponit, idem κρονίου. 58. βαρυγδούπου Bodl. γ. 60. ἄρξεται, peribit, cadet, coni. Pauw, perperam veritus, ne ἄρξεται cum τετράτοις male dicatur. At quam frequens is poetarum moribus bina vel plura verba copulandi, quae ex parte tantum grammatico significatui respondent nominis eius, ad quod referuntur

61. τέτρασι Bodl. C. τετάρτοις β. γ.

55 seqq. Iungenda sunt τοῖς πρ. pro σὺν τῷ πρώτῳ ἀλίσκεται οὐκ ἄτερ παίδων καὶ τετάρτῳ παιδί, per Telamonem et Neoptoleum, ἀντίον ὄρμαίνων, propius accedens. At Schol. reddit: στυχάζόμενος εὐθέως, vt sit ὄρμαίνων ἐν Φρῆσιν, interpretatur portentum extemplo, versans animo.

55 seqq. Iungenda sunt ea parte, qua tu, Aeace, mirum duxisti, capietur Pergamus, tuorum quidem posterorum opera: sed eueniet hoc prima et quarta generatione, ἄρξεται, γενήσεται, τὸ ἀλίσκεσθαι, σὺν

Ξάνθου ἠπειγεν, καὶ Ἀμαζόνας εὐ-
ίππους, καὶ ἐς Ἴσθμον, ἐλαύνων.

Ὀρσοτρίαινα δ' ἐπ' Ἴσθμὸν ποντίαν

5 Ἄρμα θεὸν τάνυεν,

Ἀποπέμπων Αἰακὸν

Δεῦρ' ἀν' ἵπποις χρυσέαις,

A. γ'. K. θ'.

Καὶ Κορίνθου δειράδ', ἐπο-

ψόμενος δαῖτα κλυτάν.

ο. Τερπνὸν δ' ἐν ἀνθρώποις ἴσον ἔσσεται οὐδέν.

Εἰ

ἐπ' Ἴσθμῷ ποντία Ald. cum Schol. doctius et a vulgari magis
edens. 67. ἐν ἵπποις Bodl. γ. cum Triclinio. Vt nunc inter-
rogitur, heros Aeacus anectus est diuinis equis; at, si post δεῦρο
interpungas cum Παῦω, ipse deus vectus est equis: quos aureos
bellat, siue, quod ἵπποι pro curru dicti, siue, quod omnia di-
ta sunt aurea. Respexit et ornauit locum Apollon. III, 1240.
70. ἐν ἀνθρώποις Aug. ἔσεται in Schol.

52. An alia sit auctoritas,
constet Apollinem ab
tazonibus cultam fuisse,
vt eas nunc adire dica-
t, ignoro. Tum si Xan-
thi est Lyciae, mira est
fectio per Lyciam ad
iazonas et ad Hyperbo-
s, quos per Istrum de-
nat, vt sup. Ol. III. Nam
ersa loca eum commemo-
e, quae ille forte adire
sit, vix poetam deceret.
gis consentaneum esset,
illinem ad vnum certum
um properare, vt Neptu-
ad Isthmum, non tria

diuersa loca et sacra adire:
nam adeunt dii loca, in qui-
bus praecipua religione co-
luntur. Verum nec hoc
poetam velle puto; sed
Apollo tendit ad Hyperbo-
reos, qua via ducit, ex pri-
sca terrarum situs ignora-
tione, per Amazonas in bo-
realibus locis habitantes;
Xanthus autem est Troadis
fl. inde a quo iter in septen-
trionem ingreditur. Ad
eum relictis equi pabulum
carpebant, vt apud Homer.
70 sq. Viam sibi parat ad
laudem Melesiae, aliptae:
in

Εἰ δ' ἐγὼ Μειλησία ἐξ ἀγενεί-
ων κῦδος ἀνέδραμον ὕμνω·
Μὴ βαλέτω μὲ λίθῳ τραχεῖ Φθόνος.
Καὶ Νεμέα γὰρ ὁμῶς
75 Ἐρέω ταύταν χάριν·
Τὰν δ' ἔπειτ' ἀνδρῶν μάχαν·

Ε. γ'. Κ. ιά.

Ἐν παγκρατίῳ. τὸ διδάξασθαι δέ τοι,
Εἰδότει βραίτερον. ἄγνω-
μον δὲ, τὸ μὴ προμαθεῖν.
80. Κουφότεραι γὰρ ἀπειράτων Φρένες.

Κεῖνα

71. *Μειλησία* Ald. tres Palat. quod et ipsum ferri poterat v. Pauw. *Μειλησία* iam Rom. ed. exhibuit. 74. *Νεμέα* MS. Bodl. κέν Ν. malit Pauw. at in centies omittitur. 76. Pauw interpungit: τὸ δ' ἔπειτ', ἄ. 77. ἐκ παγκρατίου Ald. Pal. C. Brubach. in marg. eodem sensu et metro. 78. βραίτερον, trisyllabum, quod plerumque occurrit βραίτερον. Scilicet sic est pronuntiandum. 80. ἀπειράτων Ald. vitio.

in qua interserenda invidiam deprecatur. Non omnibus eadem probantur. Si ego itaque laudes Melesiae carmine repeto a victoria, quam ipse olim inter pueros lucta retulit: invidi me non reprehendant. εἰ δ' ἐγὼ Μειλησία ἐξ ἀγενείων κῦδος ἀνέδραμον ὕμνω· pro ei οὖν ἀνατρέχω, percurro, pertexo laudes carmine. Sic ἀναδραμεῖν et alii; item ἀελθεῖν, vt apud Euripidem.

73. μὴ τίς με Φθονεῖτω. cf. Schneid. Vita Pind. p. 117.

Scilicet ex heroum aetate petitum, qui non minus saxis pro telis vtuntur. Invidia autem petere aliquem dicitur.

75. ταύταν χάριν paullo durius pro τὴν αὐτήν, commemorare enim possum similiter eum olim inter pueros Nemeis vicisse, et postea ἐν ἀνδράσι πανκρατίῳ ἀνδρῶν.

77-80. τὸ διδάξασθαι — Melior est alypta is, qui ipse certamina ingressus est.

Contra

Κεῖνα δ' ἐκεῖνος ἂν εἴποι

Ἔργα περαιότερον ἄλλων,

Τις τρόπος ἄνδρα προβάσει,

Ἐξ ἱερῶν ἀέθλων

5 Μέλλειτα ποσεινοτάταν δόξαν φέρειν.

Νῦν μὲν αὐτῷ γέρας Ἀλκιμέδων,

Νίκαν τριακοστὰν ἑλών·

Σ. δ. Κ. Ϛ.

Ὅς τύχα μὲν δαίμονος, ἄ-

νορέας δ' οὐκ ἀμπλακῶν

1 Ἐν τέτρασιν παίδων ἀπεθήκατο γυίοις

Νόστον ἔχθιστον, καὶ ἀτιμοτέραν

Γλῶσσαν,

κεῖνα δὲ κείνος idem Ald. cum Aug. τῶνα δὲ τῆνος ἂν εἴποι ad
recti normam a poeta scriptum fuisse suspicatur Pauw. 90.
Ed. Steph. et iam Morell. quod metro postulante probat
Pauw. sicq. Aug. vulgg. τέτρασι.

tra imperiti hominis est,
re velle alios quae ipse
a non didicerit. Inex-
i homines nihil habent,
satis firmiter insistant;
fluctuant in artis prae-
is tradendis. 81. Ita-
iste ista quod attinet
mina docere potest do-
, quomodo aliquis vi-
am consequatur. κεῖνα
pro κατ' ἐκείνα, ἐν ἐκεί-
γῶσι, in quibus ipse
fuit.

-92. In vulgari inter-
ndi ratione sensus qui-
..τέτρασιν παῖδας ἐν-

κῆσε, bene se habet: sed
vix expedias grammaticam
in ἀπεθήκατο νόστον ἔχθι-
στον ἐν γυίοις τέτρασι παίδων.
Nam ἐποτίθεσθαι non est
reddere, (Triclin. ἀντὶ τοῦ
ἐπέθηκεν: quo vsu aut ex-
emplo?) et quid ἐν? Ad
sermonis itaque vsum sic
constituere malim: ὁ (σὺν)
τύχη μὲν δαίμονος, (h. σὺν
δαίμονι, deo iuvante) ἀνορέας
δὲ οὐκ ἀμπλακῶν ἐν τέτρασι
παίδων γυίοις, et virtute vsus
in quatuor pueris, (quibus-
cum luctatus est; erant sci-
licet duo paria, quibus suc-
cessit

Γλῶσσαν, καὶ ἐπίκρυφον οἶμον
 Πατρὶ δὲ πατρὸς ἐνέπνευσε μένος
 Γήραος ἀντίπαλον.

95 Ἄϊδα τοι λάθεται
 Ἄρμενα πράξαις ἀνὴρ.

A. δ'. K. ιά.

Ἄλλ' ἐμὲ χρὴ μναμοσύναν
 Ἄνεγείροντα φράσαι

Χειρῶν

92. γλῶσσαν tres Bodl. cum Aug. quod Aeolicum, non γλῶτταν
 γλῶσαν Ald. 95. ἐνέπνευσε tres Bodl. 96. πράξαις scribendum:
 pro πράξαις. monuit etiam Pauw. 98. ἀνεγείροντα Aug.